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Porvoon kaupungin Linnankosken lukion rehtorit ja henkilöstö ovat 
valmistelleet  muutoksia ja lisäyksiä Porvoon kaupungin 
nuorisoasteen suomenkielisen lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmaan 2021  ja aikuislinjan opetussuunnitelmaan 
2021 seuraavasti. 
 
Porvoon kaupungin nuorisoasteen suomenkielisen lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmaan 2021 lisätään seuraavat opintojaksot: 
 
EP01 Epätieto (2 op) 
 

 Tutustutaan useisiin erityisesti luonnontieteellisen tiedon 
kannalta kiistanalaisiin, pääasiassa pseudotieteellisiin, 
ilmiöihin.  

 
ÄI 15 Media ja journalismi tutuksi (2 op) 
 

 toimitustyöhön tutustuminen  
 verkko- ja printtimedian erojen ja yhtäläisyyksien 

ymmärtäminen erilaisten tekstilajien avulla  
 yleisölähtöisyys, kohderyhmän tavoittaminen ja 

vuorovaikutteisuus  
 mediatyö, kirjoittaminen, valo- ja videokuvaaminen sekä 

someuutisointi  
 mediayhteistyö, mm. juttu- ja kuvauskeikat paikallislehden 

toimituksen kanssa  
 lehden toimitustyö, koulun omien julkaisujen tekeminen  
 median tekstilajien tuntemuksen syventäminen: uutinen, 

reportaasi, artikkeli, kolumni, mielipidekirjoitus, sosiaalisen 
median päivitykset  

 
ÄI 16 yo tuki (2 op) 
 

 Tukikurssi ylioppilaskirjoituksiin valmistautuville 
  

TE05 Lihashuolto ja anatomia (2 op) 
 

 Tärkeimpien isoja niveliämme liikuttavien lihasten 
toimintaan tutustuminen, luustomme maamerkkien 
tunnistaminen sekä ihmiskehon anatomisen nimistön ja 
liikkeiden tasojen opetteleminen: Teoriaa yhdistettynä 
lihasharjoittelun suunnitteluun käytännössä ja ryhmä- tai 
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parityönä tehtävä kirjallinen työ valitun lihasryhmän 
toiminnasta.  

 
 Opintojakso arvioidaan suoritusmerkinnällä. Riittävä näyttö 

annetaan osallistumalla lähiopetukseen ja suorittamalla 
vaaditut itsenäiset tehtävät.  

 
 Osaa nimetä lihasten tärkeimmät tehtävät, oppii kehon 

tärkeimpien luuston osien sekä lihasten nimet suomeksi ja 
latinaksi. Ymmärtää lihasten toiminnan yhteyden kehon eri 
osien liikkeisiin ja osaa hyödyntää tietoa liikunnan 
suunnitteluun. Saa pohjatietoa lääke-, terveys- ja 
liikuntatieteellisille aloille.  

 
TO2 Dante’s inferno (2 op) 
 

 Danten Infernon lukeminen ja analysoiminen englanniksi 
uskonnon ja filosofian näkökulmista  
o Tavoitteet  

 Tutustua Danten tärkeään teokseen  
 Tutustua yliopistomaiseen opiskeluun 

englanniksi  
 Tutkia pohjatekstiä oppiainerajat ylittävänä (en, 

fi, ue) kokonaisuutena  
o Sisältö  

 Danten ajan maailma ja Danten elämä  
 Raamatun ja antiikin vaikutus Danten teokseen  
 Englanninkielisen käännöksen sanastoon 

tutustuminen  
 

Porvoon kaupungin Linnankosken lukion aikuislinjan suomenkielisen 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaan 2021 lisätään seuraavat 
opintojaksot: 

 
Reaaliaineiden kertausopintojakso 2 op: 
 

 Terveystiedon ylioppilaskokeiden kertausopintojakso: TE51 
 Psykologian ylioppilaskokeiden kertausopintojakso: PS51 
 Yhteiskuntaopin ylioppilaskokeiden kertausopintojakso: YH51 

 
Opintojaksolla (2 op) valmistaudutaan reaaliaineiden 
ylioppilaskokeisiin. Opintojakso toteutetaan äidinkielen, 
terveystiedon ja psykologian yhteistyönä ja yhteisopettajuutena. 
Opintojaksolla harjoitellaan, miten suunnitellaan ja kirjoitetaan hyvä 
esseevastaus ylioppilaskokeissa. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto päättää hyväksyä edellä kuvatut 
muutokset Porvoon kaupungin nuorisoasteen suomenkielisen 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaan 2021  ja aikuislinjan 
opetussuunnitelmaan 2021 otettavaksi käyttöön 1.8.2023. 
 



Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto päätti hyväksyä edellä kuvatut 
muutokset Porvoon kaupungin nuorisoasteen suomenkielisen 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaan 2021  ja aikuislinjan 
opetussuunnitelmaan 2021 otettavaksi käyttöön 1.8.2023.


